
ZARZĄDZENIE Nr 203/2020 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 14  października 2020 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu do spraw wyboru instytucji finansowej obsługującej 

pracownicze plany kapitałowe w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański oraz w jednostkach 

organizacyjnych Miasta Pruszcz Gdański. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 7 ustawy z dnia 4 października 2018 r.  

o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Zespół do spraw wyboru instytucji finansowej obsługującej pracownicze plany 

kapitałowe w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański oraz w jednostkach organizacyjnych Miasta 

Pruszcz Gdański w składzie:  

1. Aldona Wdowińska - Inspektor w Referacie Księgowości Budżetowej, 

2. Radosław Klaczkowski - Kierownik Referatu Podatków i Opłat, 

3. Agnieszka Chyła – Kierownik Referatu Organizacyjnego, 

4. Marlena Radziun – Inspektor ds. Zamówień Publicznych, 

5. Agnieszka Pastewska-Surdy – Radca Prawny. 

 

§ 2. 

Wykaz jednostek organizacyjnych, w imieniu których Burmistrz Pruszcza Gdańskiego dokona 

wyboru instytucji finansowej określa załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zadaniem Zespołu jest podjęcie czynności polegających na:  

1. analizie warunków zarządzania PPK oferowanych przez instytucje finansowe 

zamieszczone na portalu PPK, 

2. przygotowaniu zapytania ofertowego do wybranych instytucji i weryfikacja zebranych 

ofert, 

3. przeprowadzeniu konsultacji z przedstawicielem pracowników Urzędu Miasta Pruszcz 

Gdański oraz przedstawicielami zakładowych organizacji związkowych działających  

w jednostkach organizacyjnych Miasta Pruszcz Gdański lub reprezentacjami osób 

zatrudnionych w tych jednostkach w celu wskazania instytucji finansowej oferującej 

najkorzystniejsze warunki dla pracowników, 

4. przedstawienie Burmistrzowi rekomendacji instytucji finansowych, które zaproponowały 

najkorzystniejsze warunki zarządzania środkami PPK.   

 

§ 4. 

Obsługę Zespołu zapewnia Referat Organizacyjny.  

 

§ 5. 

Po dokonaniu wyboru przez Burmistrza Pruszcza Gdańskiego instytucji finansowej Zespół ulega 

rozwiązaniu.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 203/2020 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

z dnia 14 października 2020 r.  

 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych, w imieniu których Burmistrz Pruszcza Gdańskiego 

dokona wyboru instytucji finansowej 

 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 im. Marii Konopnickiej, 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika, 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Matejki, 

4. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Ignacego Jana Paderewskiego, 

5. Przedszkole Publiczne Nr 3 im. Kubusia Puchatka, 

6. Miejski Żłobek Nr 1 "Króla Maciusia" w Pruszczu Gdańskim, 

7. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

8. Zakład Nieruchomości Komunalnych, 

9. Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim, 

10. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Pruszczu Gdańskim, 

11. Straż Miejska w  Pruszczu Gdańskim. 

 


